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1 OM HANDLINGSPLAN 

1.1 Organisering 

Vedtekt for Politiets Pensjonistforbund § 2, om organisering lyder: 

1. Landsmøtet 

2. Forbundsstyret 

3. Lokale lag og foreninger 

Vedtekt for Politiets Pensjonistforbund § 3, om formål og virksomhet lyder: 

Politiets Pensjonistforbund (PPF) er en landsomfattende partipolitisk nøytral organisasjon, som 

har som formål å samle alle pensjonister innenfor politiet og andre administrasjonsgrener og in-

stitusjoner under Justis- og beredskapsdepartementet, for å ivareta felles økonomiske, sosiale, 

helsemessige, kulturelle og velferdsmessige interesser. Organisasjonen skal tilstrebe et godt 

samarbeid med landsomfattende pensjonistsammenslutninger og andre organisasjoner som støt-

ter organisasjonens formål. 

1.2 Verdier 

Handlingsplanen skal være en plan; 

 

➢ som det enkelte medlem, lag og forening og forbundsstyret kjenner seg igjen i og oppfat-

ter som foreningens kjerneoppgaver 

➢ med klare mål i takt med tiden og som gir inspirasjon og initiativ til gjennomføring 

➢ for at PPF gjennom aktiv innsats og prioriteringer skal søke å oppnå gode resultater i tråd 

med handlingsplanen 

➢ for at PPF skal arbeide målbevisst for organisasjons- og tillitsmannsutvikling og likestil-

ling i styrer og utvalg 

➢ for at PPF skal arbeide for å gjøre pensjonisttiden til en trygg og meningsfylt livsperiode 

for medlemmene 

➢ for at PPF skal kunne arbeide målbevisst for å sikre medlemmene en forutsigbar økonomi 

og sosial trygghet, og for å dekke de helsemessige behov  
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2 KOMMENTARER TIL NY HANDLINGSPLAN         

Forbundsstyret har i den siste delen av inneværende landsmøteperiode revidert handlingsplanen 

ved å ta hensyn til de endringer som har skjedd i perioden, vurdert hvilke oppgaver vi bør videre-

føre og ved å sette oss nye mål i tråd med de utfordringer vi står ovenfor. Handlingsplanen defi-

nerer PPF`s verdier, mål og samarbeidende organisasjoner for Landsmøteperioden 2023 – 2025. 

PPF bygger på likeverd og respekt og er til for medlemmene som utgjør organisasjonens styrke 

og fundament. PPF arbeider for å ivareta økonomiske rammer, medlemsfordeler og sosiale for-

hold for medlemmene og det å være en synlig organisasjon i samfunnet. PPF har 40 lokale lag og 

foreninger med ca. 4800 medlemmer fordelt over hele landet.  

 

For å nå de politiske målene om økonomisk trygghet for medlemmene og synliggjøring av orga-

nisasjonen i samfunnet, vil PPF fortsette samarbeidet med Pensjonistforbundet og SAKO-

organisasjonene. Gjennom samarbeidet med Politiets Fellesforbund (PF) har PPF de samme 

medlemstilbudene som de yrkesaktive, tilbudene bekjentgjøres på våre internettsider «politipen-

sjonisten.no». Gjennom arbeidet i Politiets Pensjonistnettverk (PNV) arbeider PPF for det enkel-

te medlems trygghet og sosiale forhold. Handlingsplanen skal være en helhetlig plan som bidrar 

til en god medlemsutvikling. 

 

I handlingsplanen for 2021-2023 hadde PPF som hovedmål å jobbe for at våre lokale lag og fo-

reninger skulle få tilgang til stedlige politibygg. I det arbeidet så har vi hatt flere møter med 

POD, enten fysisk eller som nettmøte. Når denne handlingsplanen skrives er ikke dette arbeidet 

kommet helt i mål, men mulighetene for å lande det i løpet av kort tid ser ut til å være gode. 

Gjennom disse møtene med POD, ikke minst med HMS seksjonen, har vi oppnådd et tettere 

samarbeid. Noe vi vil arbeide for å utvikle videre i kommende landsmøteperiode. 

 

I den senere tiden har vi flere eksempler på gamle kriminalsaker som har blitt tatt opp igjen, et-

terforsket og analysert med bruk av dagens teknologi, som for eksempel Baneheia saken. Både 

metodebruk innen etterforskning og sporanalyse, særlig med henblikk på DNA, har vært igjen-

nom en omfattende utvikling. Når gamle saker blir vurdert ut ifra dagens kunnskap og tekniske 

muligheter, kommer tidligere arbeid til kort og raskt kritisert uten at tidligere metoder blir tillagt 

nevneverdig vekt. Slik kritikk viser seg å være nærmest umulig å imøtegå. Det er da særdeles 

viktig at vi har et pensjonistnettverk som fungerer godt og bidrar til å ivareta de det gjelder. I 

dette arbeidet savner vi POD sterkere på banen. Pensjonistnettverket ble opprettet i samarbeid 

med POD for å ivareta medlemmer som ønsker det, dette kan bl.a. dreie seg om forhold som har 

oppstått i aktiv tjeneste. 

 

Den 9.5.22 døde vårt hederstegnmedlem Toralf Støyva. Han etterlot seg et testament hvor PPF er 

til gode sett med 2 millioner kroner. Disse midlene er forventet å bli utbetalt i 2023. Forbunds-

styret har opprettet en egen konto for midlene og vil legge inn en årlig budsjettering med følgen-

de formål;  

- Markedsføringstiltak for verving av medlemmer 

- Utdanning innenfor funksjoner som krever mer kompetanse i sine verv 

- Andre særlige tiltak som kommer medlemmene til gode 
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Støyva midler ble benyttet til et seminar med hovedvekt på regnskap den 15.-16. mars d.å. med 

formål om at lagene/foreningene fører regnskapet etter vår revisors anvisninger og at de da kan 

bli tatt med i den årlige søknaden om mva. kompensasjon. 

I samarbeid med SAKO/Pensjonistforbundet vil PPF jobbe for at våre medlemmer skal ha en 

forutsigbar økonomi og trygge levekår. Dette vil vi gjøre ved å følge opp hvordan beregningsmå-

ten for reguleringen av pensjonene blir og muligheten for forhandlingsrett i spørsmål som er vik-

tig for pensjonister.  Videre vil PPF spille inn saker til Pensjonistforbundets handlingsplan som 

omhandler forhold og tiltak som ivaretar våre medlemmers interesser og og helsemessige behov. 

 

I sammen med Pensjonistforbundet og Statens Vegvesens pensjonistforening deltar PPF i et 

landsomfattende prosjekt benevnt «Gangvennlig samfunn». Prosjektet ble påbegynt i november 

2022 og er planlagt sluttført i løpet av 2023. Formålet med prosjektet er å utarbeide en veileder 

til alle landets kommuner med oppfordring om å legge til rette for et gangvennlig samfunn for 

eldre, dette for å forhindre fallulykker og motvirke ensomhet. Mange eldre kvier seg for å gå ut 

vinters tid på grunn av manglende strøing og brøyting. Slike forhold medfører økt risiko for fall 

og det kan også føre til påkjørsler. Ved å legge til rette for økt aktivitet vil også sosiale behov bli 

bedre dekket.  

 

I Øst-Finnmark er det krefter i sving for å danne et nytt lokallag. På grunn av Finnmarks størrel-

se og geografiske avstander mellom tettstedene er det behov for to lokallag, ett i tillegg til Vest-

Finnmark. PPF er i kontakt med stedlige initiativtakere og vil følge opp dette. 

 



 

 Politiets Pensjonistforbund Landsmøte 2023 

April 2023 Side 6 av 8 

 

3 HANDLINGSPLAN FOR  2023 - 2025 

3.1 Hovedmål 

Pensjonistnettverket – utvikle samarbeidet med POD, særlig i forhold til gamle saker som 

kommer opp igjen, som f.eks. Baneheia, og hvordan PPF og POD i fellesskap best mulig 

kan ivareta tjenesteansatte som har deltatt i «sakene» med stor offentlig interesse. 

 

➢ å ivareta og utvikle pensjonistnettverket, herunder vurdere forslag til justering/forbedring 

av dagens retningslinjer. 

➢ avholde et årlig seminar for kontaktpersonene 

3.2 PPF skal videre arbeide for 

➢ å sluttføre arbeidet med å få til en god ordning med POD slik at våre lag/foreninger kan 

benytte stedlige politibygg til møtevirksomhet. 

➢ å oppfylle vedtakene som blir fattet i landsmøte 2023 

➢ i året mellom landsmøtene, å arrangere en fagkonferanse for lokallagslederne 

➢ å gjennomføre kompetansebyggende tiltak for tillitsvalgte 

➢ å gi informasjon av betydning for våre medlemmer på hjemmesiden og i bladet vårt 

➢ så langt det er mulig å møte på lokallagenes foreningenes årsmøter etter invitasjoner 

➢ å bidra til at våre lokale lag og foreninger får delta på pensjonist kurs for yrkesaktive og 

markedsføre PPF 

➢ støtte initiativtakerne til dannelse av nye pensjonistlag 

➢ å gi uttalelser i høringer som har stor betydning for våre medlemmer 

➢ å utarbeide en brosjyre med informasjon om PPF 

➢ å avklare forhold vedrørende sentral innkreving av kontingent 

➢ å arbeide for at det fremkommer en sentral avklaring og forståelse av hvordan ulike re-

gelverk skal tolkes for å avklare mulighet for økonomisk støtte fra politidistriktene 

3.3 Mål i samarbeid med Pensjonistforbundet/SAKO 

➢ krav om forhandlingsrett i trygdeoppgjøret 

➢ regulering av alderspensjonen om lag som lønnsveksten 

➢ et inkluderende og aldersvennlig lokalsamfunn 
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➢ fullføre prosjekt «Gangvennlig samfunn» hvis mål er å forhindre fallulykker og motvirke 

ensomhet 

➢ mer opplæring i digitale verktøy 

➢ rett til sykepenger og dagpenger for våre medlemmer 

➢ holde egenandelen for frikort på helsetjenester på lavest mulig nivå 

➢ at utgifter til tannlegebehandling inngår i egenandelsordningen for helsetjenester 
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4 SAMARBEID         

PPF er avhengig av et godt og nært samarbeid med alle relevante organisasjoner for å nå sine 

mål på vegne av medlemmene. 

 

Gjennom avtalen mellom Pensjonistforbundet og SAKO-gruppen samarbeider PPF med; Pensjo-

nistforbundet, Postpensjonistene, Fagforbundets sentrale pensjonistutvalg, Jernbanepensjoniste-

nes forbund, LO-Stats kontaktutvalg, Telepensjonistenes Landsforbund og Statens Vegvesens 

pensjonistforbund. Det er 4 – 5 årlige møter i SAKO-gruppen og en årlig SAKO-konferanse i 

regi av Pensjonistforbundet. PPF deltar i 4 årlige møter med statsråden for Arbeids- og sosialde-

partementet. Dette om forhold som angår pensjonister og trygdede, om krav til kommende stats-

budsjett og om lønnsoppgjøret (drøftingsmøte). 

 

PPF har samarbeidsavtaler med; Politidirektoratet, Politiets Fellesforbund/PF forsikring og med 

Norsk Politihistorisk selskap. 

 

PPF skal søke samarbeid med de øvrige fagorganisasjonene i justissektoren og med landsdek-

kende pensjonistorganisasjoner i offentlig og privat sektor som deler våre mål og interesser. PPF 

samarbeider med flere aktører og  

 

det skal særlig legges vekt på; 

 

➢ å ivareta og utvikle samarbeidet med PF 

➢ å ivareta og utvikle samarbeidet med PF forsikring 

➢ å ivareta og utvikle samarbeidet med POD 

➢ å ivareta og utvikle samarbeidet med Pensjonistforbundet og SAKO-gruppen 

➢ å ivareta samarbeidet med Norsk Politihistorisk selskap 

 

Forbundsstyrets forslag til vedtak; Landsmøtet vedtar forbundsstyrets forslag til  

handlingsplan for 2023 – 2025 og gir forbundsstyret fullmakt til å prioritere innenfor planens 

punkter. 


